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« Tabelle und Ergebnisse

Datum/Zeit Gastgeber

Sa 06.11.201013:00 SV Conc.ESA I

Sa 06.11.201014:00 KV GH Dippach I

Sa 06.11.201013:00 Marksuhler SV
Sa 06.11.201013:00 FSV Eintr.ESA

Sa 06.11.201013:00 Eintr. Berka/W I

Name Sp S U N

KSV W- Farnroda Il 6 6 O

HKSV BW Lauterbach
I

SV Conc.ESA i
KV GH Dippach II
SV Mihla
Marksuhler SV
SG Turbine ESA
FSV Eintr.ESA
SV Mediz.ESA
Eintr. Berka/W 1
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Gut Holz

Friedhelm Levie
Staffelleiter

/Eb— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 6. Spielta/ Spielbester

Nr.
1

2
4
5

Passnumme Spieler

23105 Pacholski, Steffen
23003 Koppe, Sebastian
87 Schmidt, Kurt

22867 Meyer, Dieter

Gast
KSV W- Farnroda Il
SV Mihla I

HKSV BW Lauterbach Il

SG Turbine ESA
SV Mediz.ESA

Holz
15219

9916

12160
14777
15000

9865
12167
14661
12148

9623

Schnitt
2536,50

2479,00

2432,00
2462,83
2500,00
2466,25
2433,40
2443,50
2429,60
1924,60

Mannschaft
KSV W- Farnroda Il
KV GH Dippach Ii

SG Turbine ESA

SV Mediz.ESA

¢ Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 6. Spiel@/

NS

Holz
241t : 2626
246¢ : 2324

verlegt
2372:2385
238¢ : 2455

Punkte P./Dir Ausw

12-0

6-2

6-4
6-6
6-6
4-4
4-6
4-8
2-8
2-8

2-0
0-2

2-0
0-2

Ergebnis
471
437
441
436



’Eb— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 6. Spielta/ Spieltagbester (Heim)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 23003 Koppe, Sebastian KV GH Dippach Ii 437
2 35431 Welke, Andreas SV Conc.ESA I 432
3 22944 Buch, Tino Eintr. Berka/W Il 431
4 22923 Keller, Lutz SV Conc.ESA I 428
5 5+5+65 Eichmann, Ralf FSV Eintr.ESA 425

):.‘(\— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 6. Spiel@/ Spieltagbester (Auswarts)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 23105 Pacholski, Steffen KSV W- Farnroda Il 471
2 23096 Luther, Ingolf KSV W- Farnroda Il 449
3 87 Schmidt, Kurt SG Turbine ESA 441
4 2222 Petsch, Uwe KSV W- Farnroda Il 437
5 22867 Meyer, Dieter SV Mediz.ESA 436
6 23113 Simon, Holger KSV W- Farnroda Il 436

):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 6. Spielta/ Schnittliste ( Auswaérts )

Nr. Spieler Klub JG Sp Ausw-d Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best
1 Meyer, Dieter SV MedizESA  01.1960 3 444,33 1 387,00 4 430,00 481
2 Koppe, Sebastian KV GH Dippach Il 03.1982 3 441,33 3 422,00 6 431,67 463
3 Maurer, Dirk SV Mihla Il 01.1970 3 43400 2 46550 5 446,60 467
4  Kroh, Ralf SV MedizESA  01.1962 3 428,00 2 41550 5 423,00 442
5 Simon, Holger :TSVW' Farroda 15 1961 3 42433 3 43067 6 = 427,50 445
6 Meiland, Ralf SV Mihla I 11.1959 3 420,33 1 447,00 4 427,00 452
7 Lip, Karsten FSV Eintr.ESA 01.1964 3 420,33 3 405,33 6 412,83 428
8 Volkmar, Bernd ~ KSVW-Famroda o, 1957 3 41900 3 443,00 6 431,00 447

9 Niebergall, Patrick ﬁSVW' Farroda 7 1995 3 419,00 3 42233 6 420,67 439

KSV W- Farnroda

10 Petsch, Uwe I 01.1981 3 416,00 3 427,33 6 421,67 439
11 Renner, Detlef FSV Eintr.ESA 01.1960 3 415,33 2 393,00 5 406,40 426
12 Frohlich, Marek SV Mediz.ESA 01.1964 3 408,67 2 390,00 5 401,20 412
13 Steuber, Roberto FSV Eintr.ESA 01.1964 3 408,33 3 411,00 6 409,67 434
14 Scholl, Sebastian KV GH Dippach Il 08.1985 3 408,00 2 407,00 5 407,60 420
15 Scholl, Volker KV GH Dippach Il 05.1964 3 406,67 3 404,33 6 405,50 427
16 Pochert, Uwe KV GH Dippach Il 05.1966 3 405,67 3 428,00 6 416,83 458
17 Knaab, Joachim FSV Eintr.ESA 04.1954 3 404,67 3 394,67 6 399,67 421
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Luckert, Dietmar SV Mediz.ESA
Eisenhuth, SiegfriecSV Mihla Il
Kallenbach, Bernd SV Mediz.ESA
Wittkowski, Ronny KV GH Dippach I
SV Mediz.ESA

KSV W- Farnroda
Il

Welke, Andreas SV Conc.ESA I
RoRler, Karl-Heinz SV Conc.ESA I

Meyer, Manfred

Pacholski, Steffen

g HKSV BW
Boy, Achim Lauterbach I
Luther, Ingolf KSV W- Farnroda

Breitmoser, MiChaelra}l(uSt;/rbBa:/gh I
Herbst, Nick Marksuhler SV
Rodel, Ralf SV Mihla Il
Eichmann, Ralf FSV Eintr.ESA

Schmidtke, Steffen Marksuhler SV
Schmidt, Kurt SG Turbine ESA

N HKSV BW
Plonzke, Henry Lauterbach Il
Keller, Lutz SV Conc.ESA I

HKSV BW
DIEIEEN, B Lauterbach I

Buch, Tino Eintr. Berka/W Il
Kaiser, Silvio SG Turbine ESA
Kusnierz, Bernd SV Mihla Il
. HKSV BW
Leinhos, Alexander Lauterbach Ii
Hausmann, Rene” g Lo
’ “Lauterbach Il
N HKSV BW
Warfel, Uwe Lauterbach Il
HKSV BW
Werneburg, Thoma Lauterbach II

Eintr. Berka/W I
Marksuhler SV
Marksuhler SV
SG Turbine ESA
FSV Eintr.ESA

HKSV BW
Lauterbach Il

SG Turbine ESA

Buch, Mario
Barth, Torsten
Mé&urer, Thomas
Sauer, Uwe

Volande, Frank
Ehegttz, maik

Kleinert, Manfrd

09.1558
03.1960
01.1958
12.1977
01.1949

09.1962

11.1964
06.1937

10.1941

05.1957

11.1990

01.1973
06.1963
01.1973
01.1966
01.1937

01.1963

07.1970

05.1965

04.1991
01.1972
06.1954

08.1973

09.1978

07.1957

12.1966

12.1963
01.1971
01.1972
01.1968
01.1989

01.1966

01.1965

W W W W w

400,00
396,67
396,00
391,67
389,00

471,00

453,00
452,00

445,00

442,00

439,00

438,00
436,00
429,50
427,00
425,00

425,00
424,00
420,00

417,00
416,00
415,50

414,50

414,00

414,00

412,00

410,00
409,50
407,00
403,50
403,00

402,00

401,00
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419,50
430,00
382,00
414,00
407,00

0,00

424,33
378,00

0,00

436,00

448,00

432,50

0,00
420,33
390,00
423,67

0,00
409,33
439,00

426,00
400,67
405,00

0,00

0,00

0,00

396,00

406,00
422,00
425,50
410,00
393,67

0,00

406,33

o o1 o1 o1 O

407,80
410,00
390,40
400,60
396,20

471,00

435,80
415,00

445,00

440,00

443,50

435,25
436,00
424,00
402,33
424,20

425,00
415,20
429,50

423,00
406,80
410,25

414,50

414,00

414,00

406,67

407,33
415,75
416,25
407,40
396,00

402,00

404,20

425
444
419
423
435

471

475
452

445

449

448

458
436
463
427
441

425

441

439

431
431
431

428

414

414

416

413
429
433
428
406

402

420



):;‘t\— Saison 2009-10 / Herren / Wartburgliga / 6. Spielta/ Ergebnistbersicht

26 SV Conc.ESAII
Welke, Andreas
Stemm, Kai
Krtschil, Karl-Heinz
Engelhardt, Sven
Doll, Thomas

Keller, Lutz

27 KV GH Dippach Il
Scholl, Volker
Pochert, Uwe
Wittkowski, Ronny
Scholl, Sebastian
Koppe, Sebastian
Wilks, Michael

28 Marksuhler SV

29 FSV Eintr.ESA
Steuber, Roberto
Volande, Frank
Renner, Detlef
Knaab, Joachim
Eichmann, Ralf

Lip, Karsten

30 Eintr. Berka/W I
Buch, Mario
Kaufmann, Rainer
Krausch, Reinhard
Liebers,, Ralf
Klottig, Norman

Buch, Tino

Voll
299
290
280
290
250
312

1721

Voll
283
296
296
283
304
266

1728

Voll

0

Voll
272
265
284
271
296
281

1669

Voll
291
267
298
264
272
297

1689

Abr.
133
133

96
106
110
116
694

Abr.
124
107
127
128
133
121
740

Abr.

Abr.
111
135
102
113
129
113
703

Abr.
108
120
125

78
134
134
699

Fe.
8
9
4

16

54
Fe.

11

31
Fe.

Fe.

15
11

50
Fe.

11
20

52

Holz
432
423
376
396
360
428

2415

Holz
407
403
423
411
437
387

2468

Holz

0

Holz
383
400
386
384
425
394

2372

Holz
399
387
423
342
406
431

2388

KSV W- Farnroda Il
Volkmar, Bernd
Pacholski, Steffen
Niebergall, Patrick
Petsch, Uwe
Simon, Holger

Luther, Ingolf

SV Mihla ll

Friebe, Frank
Bohme, Andreas
Kusnierz, Bernd
Eisenhuth, Siegfried
Meiland, Ralf

Maurer, Dirk

HKSV BW Lauterbach I

SG Turbine ESA
Kaiser, Silvio
Lohse, Gernot
Sauer, Uwe
Schmidt, Kurt
Kleinert, Manfrd

Niebergall, Rene

SV Mediz.ESA
Frohlich, Marek
Kroh, Ralf

Meyer, Manfred
Kallenbach, Bernd
Meyer, Dieter

Luckert, Dietmar

Voll
295
298
295
293
285
294
1760
Voll
267
277
301
265
300
299
1709
Voll
0
Voll
300
279
264
303
265
291
1702
Voll
283
287
265
284
306
290
1715

Abr.
137
173
106
144
151
155
866

Abr.
69
107
130
92
124
93
615

Abr.

0

Abr.
131
86
121
138
123
84
683

Abr.
129
145
101
112
130
123
740

58
Fe.

Fe.

14

15
49
Fe.

10
12

48

. Holz

432
471
401
437
436
449
2626

. Holz

336
384
431
357
424
392
2324

Holz

Holz
431
365
385
441
388
375
2385
Holz
412
432
366
396
436
413
2455



